
Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

130,655.53     

31/03/2013 S/EXT BANCARIO 
COMISION BANCO CENTRAL 0.15% SEGÚN 

ESTADO DE MARZO
605.10               130,050.43            

31/03/2013 S/EXT BANCARIO COMISION RETENCION DE ESTADO 150.00               129,900.43            

31/03/2013 S/EXT BANCARIO COMISION MANEJO DE CUENTA 100.00               129,800.43            

22/03/2013 S/EXT BANCARIO 
CORRECCION CK DOC.INCORR SEGÚN 

ESTADO BANCARIO MARZO 
6,000.00                  123,800.43            

05/03/2013

TRANSFERENCIA BCA. DE 

LA CTA. NO. 010-391767-

5 DENOMINADA 

MINISTERIO DE 

EDUCACION 

TRANSFERENCIA BCA. DE LA CTA. NO. 010-

391767-5 DENOMINADA MINISTERIO DE 

EDUCACION  A LA CTA. NO. 010-239930-1 

DENOMINADA PENSION ALIMENTICIA, PAGO 

CORRESP. AL MES DE FEBRERO/2013

350,550.00          474,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6609
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,
5,000.00            469,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6610

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTO ORIGINAL  

EN DG016197***

4,800.00            464,550.43            

04/03/2013 CHEQUE #6611

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTO ORIGINAL  

EN DG016197***

1,500.00            463,050.43            

04/03/2013 CHEQUE #6612

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTO ORIGINAL  

EN DG016197***

700.00               462,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6613

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            458,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6614

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

2,000.00            456,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6615

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

3,000.00            453,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6616

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

1,500.00            451,850.43            
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04/03/2013 CHEQUE #6617

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

1,400.00            450,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6618

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

5,000.00            445,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6619

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,500.00            440,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6620

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            436,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6621

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

1,500.00            435,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6622

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

1,500.00            433,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6623

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

3,000.00            430,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6624

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTO ORIGINAL  

EN DG016197***

5,000.00            425,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6625

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

5,000.00            420,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6626

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

10,000.00          410,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6627

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTO ORIGINAL  

EN DG016197***

2,000.00            408,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6628

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTO ORIGINAL  

EN DG016197***

2,500.00            406,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6629

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

3,000.00            403,450.43            
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04/03/2013 CHEQUE #6630

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

2,500.00            400,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6631

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

2,000.00            398,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6632

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

2,000.00            396,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6633

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

8,000.00            388,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6634

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

5,000.00            383,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6635

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

7,000.00            376,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6636

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            372,950.43            

04/03/2013 CHEQUE #6637

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

1,500.00            371,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6638

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

5,000.00            366,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6639

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

5,000.00            361,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6640

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            357,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6641

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

6,000.00            351,450.43            

04/03/2013 CHEQUE #6642

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

8,000.00            343,450.43            
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04/03/2013 CHEQUE #6643

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

2,100.00            341,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6644

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

6,000.00            335,350.43            

04/03/2013 CHEQUE #6645

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

1,350.00            334,000.43            

04/03/2013 CHEQUE #6646

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,800.00            329,200.43            

04/03/2013 CHEQUE #6647

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            325,200.43            

04/03/2013 CHEQUE #6648

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

2,000.00            323,200.43            

04/03/2013 CHEQUE #6649

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

8,000.00            315,200.43            

06/03/2013 CHEQUE #6650

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO/2013,**DOCUMENTO 

ORIGINAL EN DGO 16197**

1,200.00            314,000.43            

06/03/2013 CHEQUE #6651

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,200.00            309,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6652

PENSION ALIMENTICA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTOS ORIG. EN 

LA DGO 16197**  SEGUN ANEXOS.

4,000.00            305,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6653

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

5,000.00            300,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6654

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            296,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6655

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

3,000.00            293,800.43            
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06/03/2013 CHEQUE #6656

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

2,000.00            291,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6657

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            287,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6658

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

2,000.00            285,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6659

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

8,000.00            277,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6660

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

3,000.00            274,800.43            

06/03/2013 CHEQUE #6661

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

3,200.00            271,600.43            

06/03/2013 CHEQUE #6662

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

6,000.00            265,600.43            

06/03/2013 CHEQUE #6663

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

6,000.00            259,600.43            

06/03/2013 CHEQUE #6664

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

4,000.00            255,600.43            

06/03/2013 CHEQUE #6665

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

10,000.00          245,600.43            

06/03/2013 CHEQUE #6666

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

3,000.00            242,600.43            

06/03/2013 CHEQUE #6667

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

4,000.00            238,600.43            

06/03/2013 CHEQUE #6668

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

500.00               238,100.43            
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06/03/2013 CHEQUE #6669

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

2,000.00            236,100.43            

06/03/2013 CHEQUE #6670

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

800.00               235,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6671

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

6,000.00            229,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6672

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

3,000.00            226,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6673

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

4,000.00            222,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6674

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

6,000.00            216,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6675

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

5,000.00            211,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6676

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

7,000.00            204,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6677

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

2,100.00            202,200.43            

06/03/2013 CHEQUE #6678

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

6,500.00            195,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6679

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

4,500.00            191,200.43            

06/03/2013 CHEQUE #6680

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

3,000.00            188,200.43            

06/03/2013 CHEQUE #6681

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

7,000.00            181,200.43            

06/03/2013 CHEQUE #6682

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

1,500.00            179,700.43            
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06/03/2013 CHEQUE #6683

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

10,000.00          169,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6684

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

6,000.00            163,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6685

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

8,000.00            155,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6686

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,000.00            151,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6687

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

5,000.00            146,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6688

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

8,000.00            138,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6689

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

7,000.00            131,700.43            

06/03/2013 CHEQUE #6690

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN  DGO 16197***

2,300.00            129,400.43            

06/03/2013 CHEQUE #6691

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

3,000.00            126,400.43            

06/03/2013 CHEQUE #6692

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013,** DOCUMENTO ORIGINAL  

EN DG016197***

1,100.00            125,300.43            

06/03/2013 CHEQUE #6693

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

5,000.00            120,300.43            

20/03/2013 CHEQUE #6694

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

4,500.00            115,800.43            

27/03/2013 CHEQUE #6695

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

50,000.00          65,800.43              
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27/03/2013 CHEQUE #6696

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

50,000.00          15,800.43              

22/03/2013 CORRECION DE CHEQUE
CORRECCION CK DOC.INCORR SEGÚN 

ESTADO BANACRIO MARZO 
6,000.00              21,800.43              

04/03/2013 CHEQUE CANCELADO
CK # 6633 CANCELADO SEGÚN SISTEMA EN 

EL MES DE MARZO 
8,000.00              29,800.43              

27/03/2013 CHEQUE ANULADO
CK # 6695 ANULADO  SEGÚN SISTEMA EN EL 

MES DE MARZO 
50,000.00            79,800.43              

27/03/2013 CHEQUE ANULADO
CK # 6696 ANULADO  SEGÚN SISTEMA EN EL 

MES DE MARZO 
50,000.00            129,800.43            

27/03/2013 CHEQUE ANULADO
CK # 6697 ANULADO  SEGÚN SISTEMA EN EL 

MES DE MARZO 
50,000.00            179,800.43            

28/03/2013 CHEQUE ANULADO
CK # 6702 ANULADO  SEGÚN SISTEMA EN EL 

MES DE MARZO 
2,000.00              181,800.43            

27/03/2013 CHEQUE #6697

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

FEBRERO/2013, **DOCUMENTO ORIGINAL 

EN DGO 16197***

50,000.00          131,800.43            

27/03/2013 CHEQUE #6698

REEXPEDICION DE CHEQUES NULOS DE 

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. A LOS  

MESES DESDE OCTUBRE/2011 HASTA 

FEBRERO/2012, SEGUN OFICIO #41/2013. 

**DOC. ORIGINALES EN LOTE DG017464**

50,000.00          81,800.43              

27/03/2013 CHEQUE #6699

REEXPEDICION DE CHEQUES NULOS DE 

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP.  A LOS  

MESES DESDE  ABRIL HASTA JULIO/2012, 

SEGUN OFICIO #41/2013.

5,600.00            76,200.43              

27/03/2013 CHEQUE #6700

REEXPEDICION DE CHEQUE NULO DE 

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

JUNIO/2012, SEGUN OFICIO #41/2013. 

**DOC. ORIGINALES EN LOTE DG017464**

8,000.00            68,200.43              

27/03/2013 CHEQUE #6701

REEXPEDICION DE CHEQUES NULOS DE 

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. A LOS  

MESES DESDE ABRIL/2012 HASTA 

JULIO/2012, SEGUN OFICIO #41/2013. 

**DOC. ORIGINALES EN LOTE DG017464**

16,000.00          52,200.43              

3/28/2013 CHEQUE #6702

REEXPEDICION DE CHEQUES NULOS DE 

PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. A LOS  

MESES DESDE ABRIL/2012 HASTA 

JULIO/2012, SEGUN OFICIO #41/2013. 

**DOC. ORIGINALES EN LOTE DG017464**

2,000.00            50,200.43              
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Libro de Banco

Del 01 al 31 de Marzo del año 2013

Cuenta Bancaria No: 010-239930-1

Balance Inicial: $130,655.53

(Valor en RD$)

3/28/2013 CHEQUE #6703

REEXPEDICION DE CHEQUE DE PENSION 

ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES 

OCTUBRE/2011, SEGUN OFICIO #41/2013. 

**DOC. ORIGINALES EN LOTE DG017464**

2,000.00            48,200.43              

48,200.43               

PREPARADO POR: AUTORIZADO POR:

PEDRO RAFAEL GARCIA DURAN RAFAEL DARIO RODRIGUEZ TAVARES

REVISADO POR:

RAMON AUGUSTO SALAZAR FELIX

Totales
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